



T.C.
KOCAELİ VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 19351655/105.01/9017232

23.08.2016

Konu: Gölcük Eyüp Sultan (Hafızlık Proje Okulu)
İmam Hatip Ortaokulu Açıldığı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEM Din Öğrt.Gen.Md.nün 17/08/2016 tarih ve 8776850 sayılı yazısı.

İlimiz Gölcük İlçesinde Eyüp Sultan (Hafızlık Proje Okulu) İmam Hatip Ortaokulu açıldığına ilişkin, Bakanlıktan alınan ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Fchmi Rasim ÇELİK
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

EKİ : 3

DAĞITIM :
80 İl Valiliği (İl MEM.de)

Körfez Mah.Ankara Karayolu Cad.
Valilik Binası No:129 C Blok İzmit/ KOCAELİ
Elektronik Ağ:www.kocael.meb.gov.tr
e-posta: dinogretimi41@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:Nurten SÖZER/Şef
Tel: (0 262) 300 58 37
Faks: (0 262) 3211554



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98403766-105.01-E.8776850

17.08.2016

Konu: Anadolu İmam Hatip Liseleri

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 27/03/2015 tarihli ve 98403766/105.013342264 sayılı yazısı.

b) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 12/08/2016 tarihli ve 98403766-20-E. 8649164 sayılı Makam Onayı.

2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren Valiliğinizin talebi doğrultusunda Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, ilgi (b) Makam Onayı ile uygun görülmüş ve bir nüshası ekte gönderilmiştir.

Yeni açılan okulların personel ve öğretmen ihtiyaçları İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü ve Valiliğinizce, gerekli donatım ihtiyacı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne karşılanacaktır.

İlgi Makam Onayında yer alan okulların, 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren faaliyetlerini sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi için her türlü tedbirin Valiliğinizce alınması, söz konusu okulların “Mebbis Sistemine” kaydının yapılabilmesi için, ilgi (a) yazıda belirtildiği şekilde (“https://adres.nvi.gov.tr”) adresinde kayıtlı bulunan açık okul adres bilgilerini, ayrıca maliye birim kodu ile vergi numaralarının da alınarak, çok acele Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi (b) Makam Onayı

DAĞITIM:

Bilgi ve Gereği için:

- Afyonkarahisar Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Ankara Valiliğin (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Antalya Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Balıkesir Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Elazığ Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Eskişehir Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Hatay Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- İstanbul Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Kocaeli Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Manisa Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Rize Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Siirt Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Şanlıurfa Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Yozgat Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Kırıkkale Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Iğdır Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: dogm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M. ULU Şb.Müd.
Tel: (0 312) 413 35 43
Faks: (0 312) 223 85 76

Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: dogm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M. ULU Şb.Müd.
Tel: (0 312) 413 35 43
Faks: (0 312) 223 85 76

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98403766-20-E.8649164
Konu : Anadolu İmam Hatip Lisesi
ve Pansiyon Açılması

12.08.2016

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği.

Eğitim sistemi içerisinde faaliyetlerini sürdüren Anadolu imam hatip liselerine halkımızın ilgisi artmakta, mevcut okullarımızın kapasitesi vatandaşlarımızın taleplerini karşılayamamaktadır. Bu nedenle Valiliklerince teklif edilerek isimleri konulan ve ilgi Yönetmelikte belirlenen şartları taşıyan öğretim binalarında 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren Anadolu imam hatip lisesi açarak vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Bu itibarla;

1-Afyonkarahisar ili, İhsaniye ilçesi, İhsaniye Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Hizmet binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "İhsaniye Mehmet Akif İnan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

2-Afyonkarahisar ili, Sinanpaşa ilçesi, Atatürk İlkokulu ek binasının 6 dersliğinde, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Sinanpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

3- Antalya ili, Aksu ilçesi, Aksu İmam Hatip Ortaokulunun kullanılmayan dersliklerinde, kendi binası yapılmaya kadar, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

4- Antalya ili, Konyaaltı ilçesi, Halit Uluç İmam Hatip Ortaokulunun kullanılmayan dersliklerinde, kendi binası yapılmaya kadar, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Konyaaltı Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

5- Balıkesir ili, Marmara ilçesinde mülkiyeti Marmara Belediyesine ait Saraylar İmam Hatip Ortaokulunun kullanılmayan dersliklerinde, kendi binası yapılmaya kadar, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Saraylar Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

6- Elazığ ili, Kovancılar ilçesi, Toki mahallesinde yapımı tamamlanan ve geçici kabulü yapılan 16 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Kovancılar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

7- Eskişehir ili, Tepebaşı ilçesi, Çamlıca Anadolu İmam Hatip Lisesinin, Pansiyonu ile birlikte Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

8- Hatay ili, İskenderun ilçesinde, 23/06/2016 tarihli ve 6969707 sayılı Mekan Oluru ile İskenderun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülen İskenderun Anadolu İmam Hatip Lisesinin, tekrar karma eğitim-öğretim yapan kuruma dönüştürülmesi, okulun "İskenderun Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

9- İstanbul ili, Başakşehir ilçesi, Bahçeşehir 1. kısımda KIPTAŞ tarafından yaptırılan 72 derslikli 2 bloktan oluşan öğretim binasının bir bloğunda, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "İBB Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

10- İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde İngilizce hazırlık sınıfı açılması,

11- İstanbul ili, Gaziosmanpaşa ilçesi, Kadri Yürükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin kademeli olarak kapatılıp, 2. Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile birleştirilmesiyle boşalan binada, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün uygun görüşü

Adres :Beşevler/ANK
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: dogm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M. ULU Şb.Müd.
Tel: (0 312) 413 35 43
Faks: (0 312) 223 85

doğrultusunda, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Kadri Yürükoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

12- Manisa ili, Salihli ilçesi, Salihli Anadolu İmam Hatip Lisesinin, Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Salihli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

13- Rize ili, Merkez ilçesi, Rize Merkez İlköğretim Okulunun ek binasında, erkek öğrencilerin öğrenim göreceği yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Rize Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

14- Siirt ili, Baykan ilçesi, Baykan Anadolu Lisesinin taşınmasıyla boşalacak öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Baykan Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

15- Şanlıurfa ili, Suruç ilçesi, Aydın mahallesinde inşaatı devam eden ve Eylül-2016 tarihinde yapımı tamamlanacak olan 24 derslikli öğretim binasında, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Suruç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

16- Yozgat ili, Çekerek ilçesi, Şehit Hüseyin Kayacı İmam Hatip Ortaokulunun taşınmasıyla boşalan binada, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, okulun "Çekerek Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

Bu okula bağlı olarak, Devlet Parasız Yatılı Kız Pansiyonu açılması,

17- Kırıkkale ili, Merkez ilçe, Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulunun taşınmasıyla boşalacak olan binada, yabancı dili İngilizce olan Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması ve okulun "15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

18- Iğdır ili, Merkez ilçe, Merkez İmam Hatip Ortaokulunun kullanılmayan dersliklerinde, kendi binası yapılmaya kadar, yabancı dili İngilizce olan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması ve okulun "Iğdır Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi" olarak adlandırılması,

19- İstanbul ili, Beyoğlu ilçesinde açılacak olan Beyoğlu İmam Hatip Ortaokulunda, 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren "Örgün Eğitim ile Birlikte Hafızlık Projesi" uygulamasına başlanması ve okulun 652 sayılı KHK'nın 37. Maddesi bağlamında "Proje Okulu" kapsamına alınması,

21- İstanbul ili, Eyüp ilçesi, Asımın Nesli İmam Hatip Ortaokulunda "Örgün Eğitim ile Birlikte Hafızlık Projesi" uygulamasına başlanması ve okulun 652 sayılı KHK'nın 37. Maddesi bağlamında "Proje Okulu" kapsamına alınması,

22- Kocaeli ili, Gölcük ilçesi, Eyüp Sultan İmam Hatip Ortaokulunda "Örgün Eğitim ile Birlikte Hafızlık Projesi" uygulamasına başlanması ve okulun 652 sayılı KHK'nın 37. Maddesi bağlamında "Proje Okulu" kapsamına alınması,

Ayrıca, yeni açılacak okullara talep olduğu takdirde, diğer okullardan da ara sınıflara öğrenci kaydedilmesi, personel ve öğretmen ihtiyacının İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü ve ilgili Valilikçe, gerekli donatım ihtiyacının ise Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne karşılanması,

Genel Müdürlüğümüzce uygun mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Nazif YILMAZ
Genel Müdür

Uygun görüşle arz ederim.

Yusuf TEKİN
Müsteşar

OLUR
12.08.2016
İsmet YILMAZ
Bakan

Adres :Beşevler/ANK
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: dogm@meh.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M. ULU Şb.Müd.
Tel: (0 312) 413 35 43
Faks: (0 312) 223 85